Spatlese, Grolsheppacher Steingriible

Jahrgang:
Boden:
Mostgewicht:
Erntemenge:
Flaschengrofe:
Restzucker:
Saure:

Alkohol:

Traubenverarbeitung:

Ausbau:

Weinbeschreibung:

ELLWANGER

RIESLING

2019

bunter Mergelboden
115°Oechsle

50 l/ar

0,75 |

91,1 g/l

9,2 g/l

10,5 % vol.

10 Std. Ganztraubenpressung
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ELLWANGER |'
RIESLING

Vorgeklart, gekiihlte Spontangdrung, nattrliche

Reststlse

Kristallklare Riesling- Aromatik, enorme

mineralische Tiefe mit feiner FruchtsilBe. Idealer

Partner zu gereiftem Kase.



